

**Reconstructia Blocului operator  
al IMSP institutul de medicina  
str. Toma Ciorba nr. 1 mun.  
Chisinau 071/19-MD-2019-04-18-  
1-11/265-EFE/IEI.S**  
(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-1-12**  
**Echipament electric de forta/ Iluminatul electric exterior**

**Valoarea de deviz 7 253 031,55 lei**

Intocmit in prețuri curente 19.06.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de montare</b>				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ABP-360K-400	buc	1,0000	216,00 136,65	216,00 136,65
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит AVR-1)	buc	7,0000	64,95 64,58	454,64 452,05
3	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ABP-340K-400	buc	1,0000	216,00 136,65	216,00 136,65
4	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит AVR-2)	buc	5,0000	64,95 64,58	324,75 322,90
5	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ABP-350K-400	buc	1,0000	216,00 136,65	216,00 136,65
6	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	6,0000	64,95	389,70

1	2	3	4	5	6	7
		(Установка выключателей и приборов в щит AVR-3)			64,58	387,48
7	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ABP-360K-400	buc	1,0000	216,00 136,65	216,00 136,65
8	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит AVR-4)	buc	8,0000	64,95 64,58	519,59 516,63
9	10-02-016-06	Instalat separat: convertizor sau bloc de alimentare (USB 380V 200kW Eaton 93PM200)	buc	2,0000	628,88 582,36	1 257,77 1 164,73
10	10-02-016-06	Instalat separat: convertizor sau bloc de alimentare (USB 380V 200kW Eaton 93PM250)	buc	2,0000	628,88 582,36	1 257,77 1 164,73
11	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ПП11Д-3122-21У3	buc	1,0000	216,00 136,65	216,00 136,65
12	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит PD TDG-1)	buc	4,0000	64,95 64,58	259,80 258,32
13	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЩПВ-48	buc	1,0000	511,00 136,65	511,00 136,65
14	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/40 A	buc	1,0000	254,06 162,02	254,06 162,02
15	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc	5,0000	116,83 89,95	584,14 449,75
16	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C16A	buc	2,0000	117,14 89,95	234,28 179,90
17	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/16А/30мА	buc	8,0000	263,91 89,95	2 111,29 719,60
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-	buc	4,0000	263,99 89,95	1 055,96 359,80

1	2	3	4	5	6	7
		32C/16A/30mA				
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД14/4P/16A/30mA	buc	2,0000	354,44 89,95	708,88 179,90
20	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЩРБ-48	buc	1,0000	511,00 136,65	511,00 136,65
21	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/40 A	buc	1,0000	254,06 162,02	254,06 162,02
22	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc	5,0000	116,83 89,95	584,14 449,75
23	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C16A	buc	2,0000	117,14 89,95	234,28 179,90
24	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АДТ-32C/16A/30mA	buc	11,0000	263,87 89,95	2 902,58 989,45
25	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АДТ-32C/16A/30mA	buc	3,0000	263,97 89,95	791,90 269,85
26	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД14/4P/16A/30mA	buc	2,0000	354,44 89,95	708,88 179,90
27	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЩРБ-48	buc	1,0000	511,00 136,65	511,00 136,65
28	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/63 A	buc	1,0000	269,10 162,02	269,10 162,02
29	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc	2,0000	116,79 89,95	233,58 179,90
30	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C16A	buc	1,0000	116,91 89,95	116,91 89,95
31	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete	buc	12,0000	263,89	3 166,64

1	2	3	4	5	6	7
		sau coloana, АДТ-32С/16А/30МА			89,95	1 079,40
32	08-03-526-1	Автомат моно-, би-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АДТ-32С/20А/30МА	buc	6,0000	223,63 89,95	1 341,80 539,70
33	08-03-526-1	Автомат моно-, би-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД14/4Р/16А/30МА	buc	1,0000	354,21 89,95	354,21 89,95
34	08-03-573-4	Дулап (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЩРВ-24	buc	1,0000	472,67 136,65	472,67 136,65
35	08-03-525-2	Интреруптор sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, ВН32-3Р/40 А	buc	1,0000	254,06 162,02	254,06 162,02
36	08-03-526-1	Автомат моно-, би-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ВА47-29/1/В10А	buc	5,0000	116,83 89,95	584,14 449,75
37	08-03-526-1	Автомат моно-, би-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ВА47-29/1/С16А	buc	2,0000	117,14 89,95	234,28 179,90
38	08-03-526-1	Автомат моно-, би-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АДТ-32С/16А/30МА	buc	4,0000	263,99 89,95	1 055,96 359,80
39	08-03-526-1	Автомат моно-, би-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АДТ-32С/20А/30МА	buc	3,0000	223,77 89,95	671,30 269,85
40	08-03-573-4	Дулап (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЩРВ-48	buc	1,0000	511,00 136,65	511,00 136,65
41	08-03-525-2	Интреруптор sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, ВН32-3Р/50 А	buc	1,0000	264,06 162,02	264,06 162,02
42	08-03-526-1	Автомат моно-, би-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ВА47-29/1/В10А	buc	5,0000	116,83 89,95	584,14 449,75
43	08-03-526-1	Автомат моно-, би-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ВА47-29/1/С16А	buc	2,0000	117,14 89,95	234,28 179,90

1	2	3	4	5	6	7
44	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/16А/30мА	buc	9,0000	263,93 89,95	2 375,35 809,55
45	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/20А/30мА	buc	3,0000	223,77 89,95	671,30 269,85
46	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД14/4Р/16А/30мА	buc	2,0000	354,44 89,95	708,88 179,90
47	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЩРБ-48	buc	1,0000	511,00 136,65	511,00 136,65
48	08-03-525-2	Interruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/50 A	buc	1,0000	264,06 162,02	264,06 162,02
49	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc	5,0000	116,83 89,95	584,14 449,75
50	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C16A	buc	2,0000	117,14 89,95	234,28 179,90
51	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/16А/30мА	buc	10,0000	263,90 89,95	2 638,96 899,50
52	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/20А/30мА	buc	2,0000	223,64 89,95	447,28 179,90
53	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД14/4Р/16А/30мА	buc	2,0000	354,44 89,95	708,88 179,90
54	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЩРБ-48	buc	1,0000	511,00 136,65	511,00 136,65
55	08-03-525-2	Interruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/50 A	buc	1,0000	264,06 162,02	264,06 162,02
56	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete	buc	3,0000	116,92	350,75

1	2	3	4	5	6	7
		sau coloana, BA47-29/1/B10A			89,95	269,85
57	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C16A	buc	1,0000	116,91 89,95	116,91 89,95
58	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/16А/30МА	buc	11,0000	263,87 89,95	2 902,58 989,45
59	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/20А/30МА	buc	3,0000	223,77 89,95	671,30 269,85
60	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД14/4Р/16А/30МА	buc	1,0000	354,21 89,95	354,21 89,95
61	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЩРВ-48	buc	1,0000	511,00 136,65	511,00 136,65
62	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/50 A	buc	1,0000	264,06 162,02	264,06 162,02
63	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc	5,0000	116,83 89,95	584,14 449,75
64	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C16A	buc	2,0000	117,14 89,95	234,28 179,90
65	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/16А/30МА	buc	8,0000	263,91 89,95	2 111,29 719,60
66	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/20А/30МА	buc	3,0000	223,77 89,95	671,30 269,85
67	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД14/4Р/16А/30МА	buc	4,0000	354,59 89,95	1 418,36 359,80
68	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЩРВ-48	buc	1,0000	511,00 136,65	511,00 136,65
69	08-03-525-	Intreruptor sau comutator de	buc	1,0000	264,06	264,06

1	2	3	4	5	6	7
	2	pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/50 A			162,02	162,02
70	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc	5,0000	116,83 89,95	584,14 449,75
71	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C16A	buc	2,0000	117,14 89,95	234,28 179,90
72	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABДТ-32C/16A/30mA	buc	10,0000	263,90 89,95	2 638,96 899,50
73	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABДТ-32C/20A/30mA	buc	2,0000	223,64 89,95	447,28 179,90
74	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД14/4P/16A/30mA	buc	3,0000	354,57 89,95	1 063,70 269,85
75	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИПВ-48	buc	1,0000	511,00 136,65	511,00 136,65
76	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc	3,0000	116,92 89,95	350,75 269,85
77	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C16A	buc	1,0000	116,91 89,95	116,91 89,95
78	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABДТ-32C/16A/30mA	buc	13,0000	263,91 89,95	3 430,85 1 169,34
79	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABДТ-32C/20A/30mA	buc	4,0000	223,79 89,95	895,16 359,80
80	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД14/4P/16A/30mA	buc	1,0000	354,21 89,95	354,21 89,95
81	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adancime, mm, pina la	buc	1,0000	216,00 136,65	216,00 136,65

1	2	3	4	5	6	7
		220x300x120 ЩРН-24з				
82	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/20 A	buc	1,0000	253,96 162,02	253,96 162,02
83	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc	4,0000	116,94 89,95	467,76 359,80
84	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C10A	buc	1,0000	116,91 89,95	116,91 89,95
85	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АДТ-32В/16А/30мА	buc	4,0000	263,99 89,95	1 055,96 359,80
86	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ПР11Д-3074-21У3	buc	1,0000	216,00 136,65	216,00 136,65
87	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит PDV-1)	buc	9,0000	64,95 64,58	584,54 581,21
88	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ПР11Д-3086-21У3	buc	1,0000	216,00 136,65	216,00 136,65
89	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит PDV-2)	buc	11,0000	64,95 64,58	714,44 710,37
90	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ПР11Д-3086-21У3	buc	1,0000	216,00 136,65	216,00 136,65
91	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит PDV-3)	buc	16,0000	64,95 64,58	1 039,19 1 033,27
92	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 220x300x120 ЩРН-24з	buc	1,0000	463,50 136,65	463,50 136,65
93	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat	buc	1,0000	253,96	253,96



1	2	3	4	5	6	7
		pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/20 A			162,02	162,02
94	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C16A	buc	2,0000	155,84 89,95	311,68 179,90
95	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C10A	buc	4,0000	155,99 89,95	623,96 359,80
96	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime ИПН-18	buc	1,0000	463,50 136,65	463,50 136,65
97	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/50 A	buc	1,0000	264,06 162,02	264,06 162,02
98	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C20A	buc	4,0000	155,99 89,95	623,96 359,80
99	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 265x310x120 ИПН-363	buc	1,0000	486,50 136,65	486,50 136,65
100	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/50 A	buc	1,0000	264,06 162,02	264,06 162,02
101	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C20A	buc	4,0000	155,99 89,95	623,96 359,80
102	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C32A	buc	1,0000	197,27 133,77	197,27 133,77
103	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C25A	buc	3,0000	117,27 89,95	351,80 269,85
104	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C16A	buc	4,0000	117,29 89,95	469,16 359,80
105	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИПН-12	buc	1,0000	436,00 136,65	436,00 136,65
106	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat	buc	1,0000	253,96	253,96

1	2	3	4	5	6	7
		pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/20 A			162,02	162,02
107	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc	4,0000	116,94 89,95	467,76 359,80
108	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime ЩРН-18	buc	1,0000	463,50 136,65	463,50 136,65
109	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/20 A	buc	1,0000	253,96 162,02	253,96 162,02
110	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc	7,0000	116,82 89,95	817,72 629,65
111	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/20А/30МА	buc	1,0000	223,41 89,95	223,41 89,95
112	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime ЩРН-18	buc	2,0000	463,50 136,66	927,01 273,31
113	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/20 A	buc	2,0000	253,56 162,02	507,13 324,05
114	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc	12,0000	116,84 89,95	1 402,04 1 079,40
115	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/20А/30МА	buc	2,0000	223,64 89,95	447,28 179,90
116	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime ЩРН-18	buc	1,0000	463,50 136,65	463,50 136,65
117	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/20 A	buc	1,0000	253,96 162,02	253,96 162,02
118	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc	7,0000	116,82 89,95	817,72 629,65
119	08-03-573-	Dulap (pupitru) de comanda	buc	1,0000	436,00	436,00

1	2	3	4	5	6	7
	4	suspendat, inaltime, ИЦПН-12			136,65	136,65
120	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/20 A	buc	1,0000	253,96 162,02	253,96 162,02
121	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc	2,0000	116,79 89,95	233,58 179,90
122	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИЦПН-12	buc	1,0000	436,00 136,65	436,00 136,65
123	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/20 A	buc	1,0000	253,96 162,02	253,96 162,02
124	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc	4,0000	116,94 89,95	467,76 359,80
125	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИЦПН-12	buc	1,0000	436,00 136,65	436,00 136,65
126	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/20 A	buc	1,0000	253,96 162,02	253,96 162,02
127	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc	5,0000	116,83 89,95	584,14 449,75
128	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, ПМА	buc	8,0000	473,97 182,78	3 791,74 1 462,26
129	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-0,25/36В	buc	4,0000	640,76 82,46	2 563,02 329,82
130		POZITIA ESTE ANULATA	.	0,0000	0,00 0,00	0,00 0,00
131	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, OPL/R ECO LED 595 35W	100 buc	1,5400	23 811,13 15 625,86	36 669,14 24 063,82
132	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii,	100 buc	1,9900	23 803,10 15 625,86	47 368,16 31 095,46

1	2	3	4	5	6	7
		OPL/R ECO LED 595 33W				
133	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, LZ M UNI LED 39W	100 buc	0,5300	23 905,45 15 625,87	12 669,89 8 281,71
134	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, CD218-2x18 IP65	100 buc	1,2800	80 047,02 15 625,86	102 460,19 20 001,10
135	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	57,2200	744,99 714,99	42 628,10 40 911,50
136	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m	28,9600	3 657,73 2 975,26	105 927,94 86 163,64
137	590-4000	Cablu BBΓHΓ-LS-2*1.5	m	1 010,0000	6,10 0,00	6 161,00 0,00
138	590-4002	Cablu BBΓHΓ-LS-3*1.5	m	5 500,0000	8,15 0,00	44 825,00 0,00
139	590-4056	Cablu BBΓHΓ-LS-4*1.5	m	1 500,0000	11,50 0,00	17 250,00 0,00
140	590-4003	Cablu BBΓHΓ-LS-3*2.5	m	510,0000	12,75 0,00	6 502,50 0,00
141	590-4006	Cablu BBΓHΓ-LS-5*10	m	20,0000	75,10 0,00	1 502,00 0,00
142	590-4007	Cablu BBΓHΓ-LS-4*185	m	23,0000	1 121,00 0,00	25 783,00 0,00
143	590-4008	Cablu BBΓHΓ-LS-5*185	m	55,0000	1 420,00 0,00	78 100,00 0,00
144	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 1,5 mm2	100 m	8,3600	349,87 323,47	2 924,95 2 704,25
145	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	30,6600	349,85 323,47	10 726,30 9 917,52
146	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau	100 m	4,1600	415,12 388,65	1 726,89 1 616,79

1	2	3	4	5	6	7
		multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 4 mm2				
147	08-02-412- 2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,3200	415,97 389,22	133,11 124,55
148	08-02-412- 3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 10 mm2	100 m	0,3200	490,19 454,06	156,86 145,30
149	08-02-412- 3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	1,3800	489,34 453,34	675,29 625,61
150	08-02-412- 4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m	0,7000	681,87 645,79	477,31 452,05
151	08-02-412- 9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 1.5 mm2	100 m	16,7400	156,46 132,03	2 619,19 2 210,11
152	08-02-412- 9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2.5 mm2	100 m	61,3400	156,47 132,04	9 597,95 8 099,50
153	08-02-412- 9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 4 mm2	100 m	8,3400	156,47 132,05	1 304,97 1 101,31
154	08-02-412- 9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,6300	156,43 131,79	98,55 83,03
155	08-02-412- 10	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir	100 m	0,7400	357,69 323,36	264,69 239,29

1	2	3	4	5	6	7
		sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 10 mm2				
156	08-02-412-10	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	2,7700	357,61 323,48	990,57 896,04
157	08-02-412-11	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m	1,4000	556,43 517,71	779,00 724,79
158	590-1001	Conductor ПБ1-1,5	m	2 510,0000	2,25 0,00	5 647,50 0,00
159	590-1002	Conductor ПБ1-2,5	m	9 200,0000	3,60 0,00	33 120,00 0,00
160	590-1004	Conductor ПБ1-4,0	m	1 250,0000	5,80 0,00	7 250,00 0,00
161	590-10066	Conductor ПБ1-6	m	95,0000	8,65 0,00	821,75 0,00
162	590-1006	Conductor ПБ1-10	m	110,0000	14,50 0,00	1 595,00 0,00
163	590-1006	Conductor ПБ1-16	m	415,0000	23,75 0,00	9 856,25 0,00
164	590-1008	Conductor ПБ1-35	m	210,0000	49,50 0,00	10 395,00 0,00
165	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m	0,2300	681,35 646,78	156,71 148,76
166	08-02-412-5	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 50 mm2	100 m	1,4300	882,48 841,92	1 261,95 1 203,94
167	08-02-412-5	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm2	100 m	1,6000	882,71 841,84	1 412,34 1 346,94
168	08-02-412-6	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau	100 m	5,6800	1 078,61 1 037,88	6 126,49 5 895,16

1	2	3	4	5	6	7
		multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 95 mm2				
169	08-02-412-6	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 120 mm2	100 m	2,9000	1 078,74 1 037,88	3 128,34 3 009,85
170	08-02-412-10	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m	0,4700	358,19 323,87	168,35 152,22
171	08-02-412-11	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 50 mm2	100 m	2,8700	556,61 517,74	1 597,47 1 485,90
172	08-02-412-11	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm2	100 m	3,2000	556,67 517,86	1 781,33 1 657,15
173	08-02-412-12	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 95 mm2	100 m	11,3700	684,60 645,77	7 783,86 7 342,42
174	08-02-412-12	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 120 mm2	100 m	5,8000	684,63 645,79	3 970,88 3 745,59
175	590-1022	Conductor АПВ1-35	m	70,0000	7,50 0,00	525,00 0,00
176	590-1023	Conductor АПВ1-50	m	430,0000	9,65 0,00	4 149,50 0,00
177	590-1024	Conductor АПВ1-70	m	480,0000	13,30 0,00	6 384,00 0,00
178	590-1025	Conductor АПВ1-95	m	1 705,0000	19,25 0,00	32 821,25 0,00
179	590-1026	Conductor АПВ1-120	m	870,0000	22,00 0,00	19 140,00 0,00
180	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	2,2000	4 090,19	8 998,41

1	2	3	4	5	6	7
					2 196,85	4 833,06
181	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa IP54	100 buc	0,0800	4 549,00 2 198,25	363,92 175,86
182	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	1,5300	3 697,31 1 856,80	5 656,88 2 840,91
183	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,6500	4 291,75 1 891,25	2 789,64 1 229,31
184	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa ingropat	100 buc	0,2300	4 090,74 1 890,26	940,87 434,76
185	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara (Блок розеток на 8 розеток)	100 buc	0,4600	25 680,98 4 231,74	11 813,25 1 946,60
186	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara	100 buc	0,1800	9 810,89 4 231,61	1 765,96 761,69
187	2451089	Cutie pentru intrerupator si priza	buc	218,0000	1,50 0,00	327,00 0,00
188	2451082	Cutie pentru teava	buc	1 800,0000	10,00 0,00	18 000,00 0,00
189	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	103,0000	2 202,71 1 372,31	226 879,05 141 347,72
190	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	3,0000	2 294,08 1 372,31	6 882,25 4 116,92
191	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm	100 m	1,0500	3 805,36 1 983,50	3 995,63 2 082,68
192	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,4500	4 175,24 1 983,51	1 878,86 892,58
193	08-02-409-3	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 63 mm	100 m	7,1600	4 828,62 2 254,54	34 572,89 16 142,49
194	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m	0,2500	19 983,72 1 227,00	4 995,93 306,75



1	2	3	4	5	6	7
195	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m	0,1000	9 434,50 1 095,50	943,45 109,55
		<i>Total</i>	lei			1 137 519,98
		<i>Asigurare sociala si medicala</i>	22,5 %			108 891,36
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			42 387,18
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			367 810,82
		<i>Total</i>				1 656 609,34
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			99 396,56
		<b>Total Lucrari de montare Inclusiv salariu</b>				<b>1 756 005,90 483 961,60</b>
		<b>2. Lucrari de constructie</b>				
196	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc	533,0000	66,31 66,31	35 342,70 35 342,70
		<i>Total</i>	lei			35 342,70
		<i>Asigurare sociala si medicala</i>	22,5 %			7 952,11
		<i>Total</i>				43 294,81
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			6 277,75
		<i>Total</i>				49 572,56
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			2 974,35
		<b>Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu</b>				<b>52 546,91 35 342,70</b>
		<b>3. Valoare utilajului</b>				
197	Pretul firmei	Dulap ABP-360K-400	buc	1,0000	94 716,67 0,00	94 716,67 0,00
198	Цена поставщика	Automat BA88-37, 400A/MP211	buc	1,0000	3 208,34 0,00	3 208,34 0,00
199	Цена поставщика	Automat BA88-33, 160A/C	buc	3,0000	791,67 0,00	2 375,01 0,00

1	2	3	4	5	6	7
200	Цена поставщика	Automat BA47-29, 3P 32A C	buc	1,0000	57,60 0,00	57,60 0,00
201	Цена поставщика	Automat BA47-29, 3P 25A C	buc	2,0000	57,20 0,00	114,40 0,00
202	Pretul firmei	Dulap ABP-340K-400	buc	1,0000	74 775,00 0,00	74 775,00 0,00
203	Цена поставщика	Automat BA88-37, 400A/MP211	buc	1,0000	3 208,34 0,00	3 208,34 0,00
204	Цена поставщик	Automat BA88-33, 160A/C	buc	4,0000	791,67 0,00	3 166,68 0,00
205	Pretul firmei	Dulap ABP-360K-400	buc	1,0000	77 908,30 0,00	77 908,30 0,00
206	Цена поставщика	Automat BA88-37, 400A/MP211	buc	1,0000	3 208,34 0,00	3 208,34 0,00
207	Цена поставщика	Automat BA88-35, 200A/C	buc	3,0000	1 083,34 0,00	3 250,02 0,00
208	Цена поставщика	Automat BA88-33, 160A/C	buc	2,0000	791,67 0,00	1 583,34 0,00
209	Pretul firmei	Dulap ABP-360K-400	buc	1,0000	74 325,67 0,00	74 325,67 0,00
210	Цена поставщика	Automat BA88-37, 400A/MP211	buc	1,0000	3 208,34 0,00	3 208,34 0,00
211	Цена поставщика	Automat BA88-35, 200A/C	buc	1,0000	1 083,34 0,00	1 083,34 0,00
212	Цена поставщика	Automat BA88-33, 160A/C	buc	4,0000	791,67 0,00	3 166,68 0,00
213	Цена поставщика	Automat BA47-29, 3P 25A C	buc	2,0000	57,20 0,00	114,40 0,00
214	Цена поставщика	UPS 380V 200kW Eaton 93PM200	buc	2,0000	764 187,00 0,00	1 528 374,00 0,00
215	Цена поставщика	UPS 380V 250kW Eaton 93PM250	buc	2,0000	938 500,00 0,00	1 877 000,00 0,00
216	Цена поставщика	Punct ПР 11Д-3122-21У3	buc	1,0000	32 500,00 0,00	32 500,00 0,00
217	Цена поставщика	Punct ПР 11Д-3074-21У3	buc	1,0000	7 384,50 0,00	7 384,50 0,00
218	Цена поставщика	Punct ПР 11Д-3086-21У3	buc	2,0000	7 484,60 0,00	14 969,20 0,00
219	Pretul	Demaror ПМА-0230	buc	4,0000	330,00	1 320,00

1	2	3	4	5	6	7
	firmei				0,00	0,00
220	Pretul firmei	Demaror IIMA-1230	buc	2,0000	330,00	660,00
					0,00	0,00
221	Pretul firmei	Demaror IIMA-2230	buc	2,0000	360,25	720,50
					0,00	0,00
222	Pretul firmei	Corp de iluminat OPL/R ECO LED 595 35W	buc	154,0000	396,00	60 984,00
					0,00	0,00
223	Pretul firmei	Corp de iluminat OWP/R ECO LED 595 33W	buc	199,0000	1 437,50	286 062,50
					0,00	0,00
224	Pretul firmei	Corp de iluminat LZ M UNI LED 39W	buc	53,0000	490,00	25 970,00
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			4 185 415,17
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			50 224,98
		<b>Total Valoare utilajului Inclusiv salariu</b>				<b>4 235 640,15</b>

		Total	lei	6 044 192,96
		TVA	20 %	1 208 838,59
		<b>Total deviz:</b>	<b>7 253 031,55</b>	
		<b>Inclusiv salariu</b>	<b>519 304,30</b>	

Intocmit

SRL "Eurostil Construct"

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

IMSP Institutul de Medicina Urgenta.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reconstructia Blocului operator  
al IMSP institutul de medicina  
str. Toma Ciorba nr. 1 mun.  
Chisinau 071/19-MD-2019-04-18-  
1-11/265-EFE/IELS**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-12**  
**Echipament electric de forta/ Iluminatul electric exterior**

**Valoarea de deviz 7 253 031,55 lei**

Intocmit in prețuri curente 19.06.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-12:				

**Manopera :**

1.	1	Muncitor	h-om	8 393,37	57,66	483 961,60
2.	7122050013400	Zidar	h-om	26,65	57,66	1 536,64
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	586,30	57,66	33 806,06
		<b>Total manopera</b>				<b>519 304,30</b>

**Materiale:**

1.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,25	9 500,00	2 375,00
2.	101161	Mufa pentru bara de impamintare	buc	15,00	23,00	345,00
3.	1011614	Bara pentru impaminatre cu capat ascutit 1.5m	buc	20,00	210,85	4 217,00
4.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	2,99	12 500,00	37 375,00
5.	1011924	Electrozi Ƴ42A, diametru 4 mm	kg	175,88	38,50	6 771,39
6.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	91,33	18,50	1 689,60
7.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	4,00	1,27	5,08
8.	1019100	cap ingropare	buc	3,00	20,00	60,00
9.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1 772,09	3,80	6 733,95
10.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	76,86	45,00	3 458,70
11.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	2 143,80	4,50	9 647,12
12.	1019852	Vopsea	kg	26,51	45,00	1 192,95
13.	1020	Dulap ABP1-360K-400	buc	1,00	94 716,67	94 716,67
14.	1021	Dulap ABP2-340K-400	buc	1,00	74 775,00	74 775,00
15.	1022	Dulap ABP3-360K-400	buc	1,00	77 908,30	77 908,30
16.	1023	Dulap ABP4-360K-400	buc	1,00	74 325,67	74 325,67
17.	1027	Automat BA88-37, 400A/MP211	buc	4,00	3 208,34	12 833,36
18.	1028	Automat BA88-33, 160A/C	buc	13,00	791,67	10 291,71
19.	1029	Automat BA88-35, 200A/C	buc	4,00	1 083,34	4 333,36
20.	1031	UPS 380V 200kW Eaton 93PM200	buc	2,00	764 187,00	1 528 374,00
21.	1032	UPS 380V 250kW Eaton 93PM250	buc	2,00	938 500,00	1 877 000,00

						0
22.	1033	Punct PP 11Д-3122-21У3	buc	1,00	32 500,00	32 500,00
23.	1034	Punct PP 11Д-3074-21У3	buc	1,00	7 384,50	7 384,50
24.	1035	Punct PP 11Д-3086-21У3	buc	2,00	7 484,60	14 969,20
25.	1036	Dulap ЩРВ-48	buc	9,00	295,00	2 655,00
26.	1037	Dulap ЩРН-36з	buc	1,00	270,50	270,50
27.	1038	Dulap ЩРН-24з	buc	1,00	247,50	247,50
28.	1039	Dulap ЩРВ-24	buc	1,00	256,67	256,67
29.	1040	Dulap ЩРН-18	buc	5,00	247,50	1 237,50
30.	1041	Dulap ЩРН-12	buc	4,00	220,00	880,00
31.	1042	Intrruptor BH32-3P/40 A	buc	3,00	60,00	180,00
32.	1043	Intrruptor BH32-3P/50 A	buc	7,00	70,00	490,00
33.	1044	Intrruptor BH32-3P/63 A	buc	1,00	75,04	75,04
34.	1045	Intrruptor BH32-3P/20 A	buc	10,00	59,90	599,00
35.	1047	Automat АД14/4P/16A/30mA	buc	18,00	255,80	4 604,40
36.	10479	Automat АВДТ-32С/16А/30mA	buc	3,00	165,20	495,60
37.	1048	Automat АВДТ-32С/20А/30mA	buc	29,00	125,00	3 625,00
38.	1049	Automat АВДТ-32В/16А/30mA	buc	90,00	165,20	14 868,00
39.	1084	Automat BA47-29/1/C10A	buc	1,00	18,50	18,50
40.	10849	Automat АВДТ-32С/16А/30mA	buc	10,00	165,20	1 652,00
41.	1085	Automat BA47-29/1/B10A	buc	88,00	18,15	1 597,20
42.	1086	Automat BA47-29/1/C16A	buc	21,00	18,50	388,50
43.	1087	Automat BA47-29/1/C25A	buc	3,00	18,50	55,50
44.	1088	Automat BA47-29/1/C32A	buc	1,00	20,40	20,40
45.	1089	Automat BA47-29, 3P 32A C	buc	1,00	57,60	57,60
46.	1090	Automat BA47-29, 3P 25A C	buc	4,00	57,20	228,80
47.	1091	Automat BA47-29/3/C20A	buc	8,00	57,20	457,60
48.	1092	Demaror ПМА-0230	buc	4,00	330,00	1 320,00
49.	1093	Demaror ПМА-1230	buc	2,00	330,00	660,00
50.	1094	Demaror ПМА-2230	buc	2,00	360,25	720,50
51.	10949	Automat АВДТ-32С/16А/30mA	buc	4,00	165,20	660,80
52.	1095	Automat BA47-29/3/C10A	buc	4,00	57,20	228,80
53.	1096	Automat BA47-29/3/C16A	buc	2,00	57,20	114,40
54.	1131	Corp de iluminat OPL/R ECO LED 595 35W	buc	154,00	396,00	60 984,00
55.	1132	Corp de iluminat OWP/R ECO LED 595 33W	buc	199,00	1 437,50	286 062,50
56.	1133	Corp de iluminat LZ M UNI LED 39W	buc	53,00	490,00	25 970,00
57.	1134	Corp de iluminat CD218-2x18 IP65	buc	128,00	521,00	66 688,00
58.	1135	Bec LED 15W E27 6500K A60	buc	256,00	21,10	5 401,60
59.	1137	Cablu BBГнг-LS-2*1.5	m	1 010,00	6,10	6 161,00
60.	1138	Cablu BBГнг-LS-3*1.5	m	5 500,00	8,15	44 825,00
61.	1139	Cablu BBГнг-LS-4*1.5	m	1 500,00	11,50	17 250,00
62.	1140	Cablu BBГнг-LS-3*2.5	m	510,00	12,75	6 502,50
63.	1141	Cablu BBГнг-LS-5*10	m	20,00	75,10	1 502,00
64.	1142	Cablu BBГнг-LS-4*185	m	23,00	1 121,00	25 783,00
65.	1143	Cablu BBГнг-LS-5*185	m	55,00	1 420,00	78 100,00
66.	1158	Conductor ПВ1-1,5	m	2 510,00	2,25	5 647,50
67.	1159	Conductor ПВ1-2,5	m	9 200,00	3,60	33 120,00
68.	1160	Conductor ПВ1-4,0	m	1 250,00	5,80	7 250,00
69.	1161	Conductor ПВ1-6	m	95,00	8,65	821,75
70.	1162	Conductor ПВ1-10	m	110,00	14,50	1 595,00
71.	1163	Conductor ПВ1-16	m	415,00	23,75	9 856,25
72.	1164	Conductor ПВ1-35	m	210,00	49,50	10 395,00
73.	1175	Conductor АПВ1-35	m	70,00	7,50	525,00
74.	1176	Conductor АПВ1-50	m	430,00	9,65	4 149,50

75.	1177	Conductor АПБ1-70	m	480,00	13,30	6 384,00
76.	1178	Conductor АПБ1-95	m	1 705,00	19,25	32 821,25
77.	1179	Conductor АПБ1-120	m	870,00	22,00	19 140,00
78.	1180	Priza 1P ALB	buc	220,00	18,15	3 993,00
79.	1181	Priza 2P IP54	buc	8,00	22,75	182,00
80.	1182	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	buc	153,00	18,15	2 776,95
81.	1183	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	buc	65,00	23,75	1 543,75
82.	1184	Intreruptor cu doua clape, tip ingropat	buc	23,00	21,75	500,25
83.	1185	Блок розеток на 8 розеток PRIZA DUBLA	buc	184,00	53,20	9 788,80
84.	1186	Priza 115 3P+PE+N 16A 380V	buc	18,00	54,10	973,80
85.	1187	Cutie pentru intrerupator si priza	buc	218,00	1,50	327,00
86.	1188	Cutie pentru teava	buc	1 800,00	10,00	18 000,00
87.	1189	Teava PE d 20 mm	m	10 300,00	3,60	37 080,00
88.	1190	Teava PE d 25 mm	m	300,00	4,40	1 320,00
89.	1191	Teava PE d 40 mm	m	105,00	12,80	1 344,00
90.	1192	Teava PE d 50 mm	m	45,00	16,50	742,50
91.	1193	Teava din vinilplast d 63 mm	m	716,00	19,30	13 818,80
92.	1195	Banda zincata cu impamintare 25x4 mm	buc	1,00	806,70	806,70
93.	1196	Cutie cu transformatori ЯТП-0,25/36В	buc	4,00	550,00	2 200,00
94.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,02	12 500,00	250,00
95.	5009030	Flanse	10 buc	107,50	3,80	408,50
96.	5009031	Scoabe	10 buc	1 246,59	3,90	4 861,70
97.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	53,77	38,00	2 043,26
98.	5009061	Fisa de izolatie	buc	5 364,48	0,25	1 341,15
99.	5009062	Papuci de cablu	buc	111,20	3,85	428,21
100.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	640,80	2,30	1 473,84
101.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	2,90	39,00	113,10
102.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	48,80	38,00	1 854,40
103.	5009816	Fisie de montaj	m	984,64	1,20	1 181,57
104.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	45,18	60,00	2 710,80
		<b>Total materiale de constructii</b>				<b>4 790 946,30</b>

#### **Utilaje de constructii:**

1.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	171,66	5,00	858,30
2.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	171,66	5,00	858,30
3.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	2 952,53	5,00	14 762,65
4.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	414,27	25,00	10 356,75
5.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	6,60	125,00	825,00
6.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	6,60	125,00	825,00

7.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	13,48	25,00	337,00
8.	331002	Masini de gaurit	h-ut	5,83	25,00	145,75
9.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	762,34	25,00	19 058,50
		<b>Total utilaje de construcții</b>				<b>48 027,25</b>

Total	lei	6 044 192,96
TVA	20 %	1 208 838,59

**Total deviz:** **7 253 031,55**

Intocmit SRL "Eurostil Construct"  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat IMSP Institutul de Medicina Urgenta.  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Reconstructia Blocului operator al IMSP  
institutul de medicina str. Toma Ciorba nr. 1  
mun. Chisinau 071/19-MD-2019-04-18-1-11/265-  
EFE/IEI.S**

**Investitor IMSP Institutul de Medicina  
Urgenta**

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de montare</b>				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ABP-360K-400	buc			216,00
						136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	38,50	3,85
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	18,50	1,85
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,75
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	125,00	27,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	125,00	27,50
		<i>Total</i>	lei			216,00
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит AVR-1)	buc			64,95
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	18,50	0,37
		<i>Total</i>	lei			454,64
3	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ABP-340K-400	buc			216,00
						136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	38,50	3,85
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	18,50	1,85
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,75
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	125,00	27,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	125,00	27,50
		<i>Total</i>	lei			216,00
4	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит AVR-2)	buc			64,95
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	18,50	0,37
		<i>Total</i>	lei			324,75
5	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ABP-350K-400	buc			216,00
						136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	38,50	3,85
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	18,50	1,85
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,75
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna,	h-ut	0,2200	125,00	27,50



1	2	3	4	5	6	7
		presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min				
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	125,00	27,50
		<i>Total</i>	lei			216,00
6	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит AVR-3)	buc			64,95
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	18,50	0,37
		<i>Total</i>	lei			389,70
7	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ABP-360K-400	buc			216,00
						136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	38,50	3,85
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	18,50	1,85
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,75
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	125,00	27,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	125,00	27,50
		<i>Total</i>	lei			216,00
8	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит AVR-4)	buc			64,95
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	18,50	0,37
		<i>Total</i>	lei			519,59
9	10-02-016-06	Instalat separat: convertizor sau bloc de alimentare (USB 380V 200kW Eaton 93PM200)	buc			628,88
						582,36
	1	Muncitor	h-om	10,1000	57,66	582,36
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3000	18,50	5,55
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0000	1,27	1,27
	5009062	Papuci de cablu	buc	10,0000	3,85	38,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	60,00	1,20
		<i>Total</i>	lei			1 257,77
10	10-02-016-06	Instalat separat: convertizor sau bloc de alimentare (USB 380V 200kW Eaton 93PM250)	buc			628,88
						582,36
	1	Muncitor	h-om	10,1000	57,66	582,36
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3000	18,50	5,55
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0000	1,27	1,27
	5009062	Papuci de cablu	buc	10,0000	3,85	38,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	60,00	1,20
		<i>Total</i>	lei			1 257,77
11	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ПП11Д-3122-21У3	buc			216,00
						136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	38,50	3,85
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	18,50	1,85
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,75
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	125,00	27,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	125,00	27,50
		<i>Total</i>	lei			216,00
12	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит PD TDG-1)	buc			64,95
						64,58

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	18,50	0,37
		Total	lei			259,80
13	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИПБ-48	buc			511,00 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1036	Dulap ИПБ-48	buc	1,0000	295,00	295,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	38,50	3,85
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	18,50	1,85
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,75
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	125,00	27,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	125,00	27,50
		Total	lei			511,00
14	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/40 A	buc			254,06 162,02
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	1042	Intreruptor BH32-3P/40 A	buc	1,0000	60,00	60,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	18,50	8,51
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,45
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	45,00	2,25
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,85	11,94
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	60,00	2,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		Total	lei			254,06
15	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc			116,83 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1085	Automat BA47-29/1/B10A	buc	1,0000	18,15	18,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,50	0,89
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	60,00	0,72
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		Total	lei			584,14
16	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C16A	buc			117,14 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1086	Automat BA47-29/1/C16A	buc	1,0000	18,50	18,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,50	0,92
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	60,00	0,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		Total	lei			234,28
17	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/16А/30мА	buc			263,91 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1049	Automat АВДТ-32В/16А/30мА	buc	1,0000	165,20	165,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,50	0,90
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,62
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	60,00	0,75
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			2 111,29
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/16А/30мА	buc			263,99
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1049	Automat АВДТ-32В/16А/30мА	buc	1,0000	165,20	165,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,50	0,92
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	60,00	0,75
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			1 055,96
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД14/4Р/16А/30мА	buc			354,44
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1047	Automat АД14/4Р/16А/30мА	buc	1,0000	255,80	255,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,50	0,92
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	60,00	0,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			708,88
20	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИҚРВ-48	buc			511,00
						136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1036	Dulap ИҚРВ-48	buc	1,0000	295,00	295,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	38,50	3,85
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	18,50	1,85
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,75
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	125,00	27,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	125,00	27,50
		<i>Total</i>	lei			511,00
21	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, ВН32-3Р/40 А	buc			254,06
						162,02
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	1042	Intreruptor ВН32-3Р/40 А	buc	1,0000	60,00	60,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	18,50	8,51
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,45
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	45,00	2,25
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,85	11,94
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	60,00	2,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			254,06
22	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ВА47-29/1/В10А	buc			116,83
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1085	Automat ВА47-29/1/В10А	buc	1,0000	18,15	18,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,50	0,89
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	60,00	0,72
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			584,14

1	2	3	4	5	6	7
23	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C16A	buc			117,14 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1086	Automat BA47-29/1/C16A	buc	1,0000	18,50	18,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,50	0,92
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	60,00	0,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		Total	lei			234,28
24	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AB/ДТ-32C/16A/30mA	buc			263,87 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1049	Automat AB/ДТ-32B/16A/30mA	buc	1,0000	165,20	165,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,50	0,91
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,61
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	60,00	0,71
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		Total	lei			2 902,58
25	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AB/ДТ-32C/16A/30mA	buc			263,97 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	10479	Automat AB/ДТ-32C/16A/30mA	buc	1,0000	165,20	165,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,50	0,93
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	60,00	0,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		Total	lei			791,90
26	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AД14/4P/16A/30mA	buc			354,44 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1047	Automat AД14/4P/16A/30mA	buc	1,0000	255,80	255,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,50	0,92
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	60,00	0,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		Total	lei			708,88
27	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИДРБ-48	buc			511,00 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1036	Dulap ИДРБ-48	buc	1,0000	295,00	295,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	38,50	3,85
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	18,50	1,85
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,75
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	125,00	27,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	125,00	27,50
		Total	lei			511,00
28	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopa metalica, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/63 A	buc			269,10 162,02
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02

1	2	3	4	5	6	7
	1044	Intreruptor BH32-3P/63 A	buc	1,0000	75,04	75,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	18,50	8,51
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,45
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	45,00	2,25
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,85	11,94
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	60,00	2,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		Total	lei			269,10
29	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc			116,79 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1085	Automat BA47-29/1/B10A	buc	1,0000	18,15	18,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,50	0,92
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	60,00	0,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		Total	lei			233,58
30	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C16A	buc			116,91 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1086	Automat BA47-29/1/C16A	buc	1,0000	18,50	18,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,50	0,92
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,45
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	60,00	0,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		Total	lei			116,91
31	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AB/ДТ-32C/16A/30mA	buc			263,89 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1049	Automat AB/ДТ-32B/16A/30mA	buc	1,0000	165,20	165,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,50	0,91
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,64
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	60,00	0,70
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		Total	lei			3 166,64
32	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AB/ДТ-32C/20A/30mA	buc			223,63 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1048	Automat AB/ДТ-32C/20A/30mA	buc	1,0000	125,00	125,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,50	0,89
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	60,00	0,70
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		Total	lei			1 341,80
33	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД14/4P/16A/30mA	buc			354,21 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1047	Automat АД14/4P/16A/30mA	buc	1,0000	255,80	255,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,50	0,92
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,45
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	60,00	0,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			354,21
34	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИПБ-24	buc			472,67 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1039	Dulap ИПБ-24	buc	1,0000	256,67	256,67
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	38,50	3,85
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	18,50	1,85
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,75
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	125,00	27,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	125,00	27,50
		<i>Total</i>	lei			472,67
35	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopa metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/40 A	buc			254,06 162,02
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	1042	Intreruptor BH32-3P/40 A	buc	1,0000	60,00	60,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	18,50	8,51
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,45
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	45,00	2,25
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,85	11,94
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	60,00	2,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			254,06
36	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc			116,83 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1085	Automat BA47-29/1/B10A	buc	1,0000	18,15	18,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,50	0,89
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	60,00	0,72
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			584,14
37	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C16A	buc			117,14 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1086	Automat BA47-29/1/C16A	buc	1,0000	18,50	18,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,50	0,92
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	60,00	0,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			234,28
38	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВ/ТТ-32С/16А/30мА	buc			263,99 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	10949	Automat АВ/ТТ-32С/16А/30мА	buc	1,0000	165,20	165,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,50	0,92
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la	kg	0,0120	60,00	0,75

1	2	3	4	5	6	7
		0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			1 055,96
39	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AB/IT-32C/20A/30mA	buc			223,77
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1048	Automat AB/IT-32C/20A/30mA	buc	1,0000	125,00	125,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,50	0,93
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	60,00	0,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			671,30
40	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИПБ-48	buc			511,00
						136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1036	Dulap ИПБ-48	buc	1,0000	295,00	295,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	38,50	3,85
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	18,50	1,85
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,75
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	125,00	27,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	125,00	27,50
		<i>Total</i>	lei			511,00
41	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopa metalica, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/50 A	buc			264,06
						162,02
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	1043	Intreruptor BH32-3P/50 A	buc	1,0000	70,00	70,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	18,50	8,51
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,45
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	45,00	2,25
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,85	11,94
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	60,00	2,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			264,06
42	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc			116,83
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1085	Automat BA47-29/1/B10A	buc	1,0000	18,15	18,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,50	0,89
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	60,00	0,72
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			584,14
43	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C16A	buc			117,14
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1086	Automat BA47-29/1/C16A	buc	1,0000	18,50	18,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,50	0,92
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	60,00	0,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			234,28
44	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AB/DT-32C/16A/30mA	buc			263,93
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1049	Automat AB/DT-32B/16A/30mA	buc	1,0000	165,20	165,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,50	0,90
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,65
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	60,00	0,73
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			2 375,35
45	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AB/DT-32C/20A/30mA	buc			223,77
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1048	Automat AB/DT-32C/20A/30mA	buc	1,0000	125,00	125,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,50	0,93
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	60,00	0,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			671,30
46	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, A/14/4P/16A/30mA	buc			354,44
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1047	Automat A/14/4P/16A/30mA	buc	1,0000	255,80	255,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,50	0,92
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	60,00	0,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			708,88
47	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИПБ-48	buc			511,00
						136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1036	Dulap ИПБ-48	buc	1,0000	295,00	295,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	38,50	3,85
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	18,50	1,85
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,75
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	125,00	27,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	125,00	27,50
		<i>Total</i>	lei			511,00
48	08-03-525-2	Interruptor sau comutator de pachet in envelopa metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/50 A	buc			264,06
						162,02
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	1043	Interruptor BH32-3P/50 A	buc	1,0000	70,00	70,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	18,50	8,51
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,45
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	45,00	2,25
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,85	11,94
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	60,00	2,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			264,06



1	2	3	4	5	6	7
49	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc			116,83 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1085	Automat BA47-29/1/B10A	buc	1,0000	18,15	18,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,50	0,89
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	60,00	0,72
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		Total	lei			584,14
50	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C16A	buc			117,14 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1086	Automat BA47-29/1/C16A	buc	1,0000	18,50	18,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,50	0,92
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	60,00	0,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		Total	lei			234,28
51	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABДТ-32C/16A/30mA	buc			263,90 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	10849	Automat ABДТ-32C/16A/30mA	buc	1,0000	165,20	165,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,50	0,91
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	60,00	0,72
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		Total	lei			2 638,96
52	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABДТ-32C/20A/30mA	buc			223,64 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1048	Automat ABДТ-32C/20A/30mA	buc	1,0000	125,00	125,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,50	0,92
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	60,00	0,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		Total	lei			447,28
53	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД14/4P/16A/30mA	buc			354,44 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1047	Automat АД14/4P/16A/30mA	buc	1,0000	255,80	255,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,50	0,92
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	60,00	0,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		Total	lei			708,88
54	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИПВ-48	buc			511,00 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1036	Dulap ИПВ-48	buc	1,0000	295,00	295,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	38,50	3,85

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	18,50	1,85
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,75
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	125,00	27,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	125,00	27,50
		Total	lei			511,00
55	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopa metalica, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/50 A	buc			264,06 162,02
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	1043	Intreruptor BH32-3P/50 A	buc	1,0000	70,00	70,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	18,50	8,51
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,45
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	45,00	2,25
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,85	11,94
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	60,00	2,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		Total	lei			264,06
56	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc			116,92 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1085	Automat BA47-29/1/B10A	buc	1,0000	18,15	18,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,50	0,93
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	60,00	0,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		Total	lei			350,75
57	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C16A	buc			116,91 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1086	Automat BA47-29/1/C16A	buc	1,0000	18,50	18,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,50	0,92
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,45
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	60,00	0,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		Total	lei			116,91
58	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABДТ-32C/16A/30mA	buc			263,87 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1049	Automat ABДТ-32B/16A/30mA	buc	1,0000	165,20	165,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,50	0,91
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,61
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	60,00	0,71
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		Total	lei			2 902,58
59	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABДТ-32C/20A/30mA	buc			223,77 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1048	Automat ABДТ-32C/20A/30mA	buc	1,0000	125,00	125,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,50	0,93
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	60,00	0,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			671,30
60	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД14/4P/16A/30mA	buc			354,21 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1047	Automat АД14/4P/16A/30mA	buc	1,0000	255,80	255,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,50	0,92
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,45
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	60,00	0,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			354,21
61	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ППБ-48	buc			511,00 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1036	Dulap ППБ-48	buc	1,0000	295,00	295,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	38,50	3,85
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	18,50	1,85
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,75
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	125,00	27,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	125,00	27,50
		<i>Total</i>	lei			511,00
62	08-03-525-2	Interruptor sau comutator de pachet in envelopa metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/50 A	buc			264,06 162,02
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	1043	Interruptor BH32-3P/50 A	buc	1,0000	70,00	70,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	18,50	8,51
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,45
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	45,00	2,25
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,85	11,94
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	60,00	2,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			264,06
63	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc			116,83 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1085	Automat BA47-29/1/B10A	buc	1,0000	18,15	18,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,50	0,89
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	60,00	0,72
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			584,14
64	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C16A	buc			117,14 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1086	Automat BA47-29/1/C16A	buc	1,0000	18,50	18,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,50	0,92
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la	kg	0,0120	60,00	0,60

1	2	3	4	5	6	7
		0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		Total	lei			234,28
65	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AB/IT-32C/16A/30mA	buc			263,91
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1049	Automat AB/IT-32B/16A/30mA	buc	1,0000	165,20	165,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,50	0,90
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,62
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	60,00	0,75
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		Total	lei			2 111,29
66	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AB/IT-32C/20A/30mA	buc			223,77
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1048	Automat AB/IT-32C/20A/30mA	buc	1,0000	125,00	125,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,50	0,93
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	60,00	0,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		Total	lei			671,30
67	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, A/I14/4P/16A/30mA	buc			354,59
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1047	Automat A/I14/4P/16A/30mA	buc	1,0000	255,80	255,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,50	0,92
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	60,00	0,75
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		Total	lei			1 418,36
68	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИПБ-48	buc			511,00
						136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1036	Dulap ИПБ-48	buc	1,0000	295,00	295,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	38,50	3,85
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	18,50	1,85
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,75
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	125,00	27,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	125,00	27,50
		Total	lei			511,00
69	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/50 A	buc			264,06
						162,02
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	1043	Intreruptor BH32-3P/50 A	buc	1,0000	70,00	70,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	18,50	8,51
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,45
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	45,00	2,25
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,85	11,94
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	60,00	2,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			264,06
70	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc			116,83 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1085	Automat BA47-29/1/B10A	buc	1,0000	18,15	18,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,50	0,89
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	60,00	0,72
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			584,14
71	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C16A	buc			117,14 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1086	Automat BA47-29/1/C16A	buc	1,0000	18,50	18,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,50	0,92
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	60,00	0,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			234,28
72	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABДТ-32C/16A/30mA	buc			263,90 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1049	Automat ABДТ-32B/16A/30mA	buc	1,0000	165,20	165,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,50	0,91
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	60,00	0,72
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			2 638,96
73	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABДТ-32C/20A/30mA	buc			223,64 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1048	Automat ABДТ-32C/20A/30mA	buc	1,0000	125,00	125,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,50	0,92
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	60,00	0,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			447,28
74	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД14/4P/16A/30mA	buc			354,57 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1047	Automat АД14/4P/16A/30mA	buc	1,0000	255,80	255,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,50	0,93
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	60,00	0,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			1 063,70
75	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИПВ-48	buc			511,00 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65

1	2	3	4	5	6	7
	1036	Dulap ІІІPB-48	buc	1,0000	295,00	295,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	38,50	3,85
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	18,50	1,85
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,75
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	125,00	27,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	125,00	27,50
		Total	lei			511,00
76	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc			116,92 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1085	Automat BA47-29/1/B10A	buc	1,0000	18,15	18,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,50	0,93
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	60,00	0,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		Total	lei			350,75
77	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C16A	buc			116,91 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1086	Automat BA47-29/1/C16A	buc	1,0000	18,50	18,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,50	0,92
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,45
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	60,00	0,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		Total	lei			116,91
78	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABДТ-32C/16A/30mA	buc			263,91 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1049	Automat ABДТ-32B/16A/30mA	buc	1,0000	165,20	165,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,50	0,91
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,62
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	60,00	0,74
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		Total	lei			3 430,85
79	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABДТ-32C/20A/30mA	buc			223,79 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1048	Automat ABДТ-32C/20A/30mA	buc	1,0000	125,00	125,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,50	0,92
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	60,00	0,75
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		Total	lei			895,16
80	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД14/4P/16A/30mA	buc			354,21 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1047	Automat АД14/4P/16A/30mA	buc	1,0000	255,80	255,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,50	0,92
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,45
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	60,00	0,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			354,21
81	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 220x300x120 ЛПН-24з	buc			216,00
						136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1038	Dulap ЛПН-24з	buc	0,0000	247,50	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	38,50	3,85
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	18,50	1,85
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,75
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	125,00	27,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	125,00	27,50
		<i>Total</i>	lei			216,00
82	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopa metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/20 A	buc			253,96
						162,02
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	1045	Intreruptor BH32-3P/20 A	buc	1,0000	59,90	59,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	18,50	8,51
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,45
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	45,00	2,25
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,85	11,94
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	60,00	2,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			253,96
83	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc			116,94
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1085	Automat BA47-29/1/B10A	buc	1,0000	18,15	18,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,50	0,92
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	60,00	0,75
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			467,76
84	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C10A	buc			116,91
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1084	Automat BA47-29/1/C10A	buc	1,0000	18,50	18,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,50	0,92
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,45
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	60,00	0,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			116,91
85	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32В/16А/30мА	buc			263,99
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1049	Automat АВДТ-32В/16А/30мА	buc	1,0000	165,20	165,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,50	0,92
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la	kg	0,0120	60,00	0,75

1	2	3	4	5	6	7
		0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		Total	lei			1 055,96
86	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ПП11Д-3074-21У3	buc			216,00 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	38,50	3,85
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	18,50	1,85
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,75
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	125,00	27,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	125,00	27,50
		Total	lei			216,00
87	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит PDV-1)	buc			64,95 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	18,50	0,37
		Total	lei			584,54
88	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ПП11Д-3086-21У3	buc			216,00 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	38,50	3,85
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	18,50	1,85
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,75
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	125,00	27,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	125,00	27,50
		Total	lei			216,00
89	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит PDV-2)	buc			64,95 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	18,50	0,37
		Total	lei			714,44
90	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ПП11Д-3086-21У3	buc			216,00 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	38,50	3,85
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	18,50	1,85
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,75
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	125,00	27,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	125,00	27,50
		Total	lei			216,00
91	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит PDV-3)	buc			64,95 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	18,50	0,37
		Total	lei			1 039,19
92	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 220x300x120 ИПН-24з	buc			463,50 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	38,50	3,85
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	18,50	1,85



1	2	3	4	5	6	7
	1038	Dulap ИПН-243	buc	1,0000	247,50	247,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,75
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	125,00	27,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	125,00	27,50
		Total	lei			463,50
93	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopa metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/20 A	buc			253,96
						162,02
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	1045	Intreruptor BH32-3P/20 A	buc	1,0000	59,90	59,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	18,50	8,51
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,45
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	45,00	2,25
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,85	11,94
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСОПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	60,00	2,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		Total	lei			253,96
94	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C16A	buc			155,84
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1096	Automat BA47-29/3/C16A	buc	1,0000	57,20	57,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,50	0,92
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСОПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	60,00	0,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		Total	lei			311,68
95	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C10A	buc			155,99
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1095	Automat BA47-29/3/C10A	buc	1,0000	57,20	57,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,50	0,92
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСОПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	60,00	0,75
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		Total	lei			623,96
96	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime ИПН-18	buc			463,50
						136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	38,50	3,85
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	18,50	1,85
	1040	Dulap ИПН-18	buc	1,0000	247,50	247,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,75
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	125,00	27,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	125,00	27,50
		Total	lei			463,50
97	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopa metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/50 A	buc			264,06
						162,02
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	1043	Intreruptor BH32-3P/50 A	buc	1,0000	70,00	70,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	18,50	8,51

1	2	3	4	5	6	7
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,45
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	45,00	2,25
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,85	11,94
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	60,00	2,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		Total	lei			264,06
98	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C20A	buc			155,99
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1091	Automat BA47-29/3/C20A	buc	1,0000	57,20	57,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,50	0,92
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	60,00	0,75
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		Total	lei			623,96
99	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 265x310x120 ИПН-363	buc			486,50
						136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	38,50	3,85
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	18,50	1,85
	1037	Dulap ИПН-363	buc	1,0000	270,50	270,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,75
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	125,00	27,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	125,00	27,50
		Total	lei			486,50
100	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopa metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/50 A	buc			264,06
						162,02
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	1043	Intreruptor BH32-3P/50 A	buc	1,0000	70,00	70,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	18,50	8,51
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,45
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	45,00	2,25
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,85	11,94
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	60,00	2,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		Total	lei			264,06
101	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C20A	buc			155,99
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1091	Automat BA47-29/3/C20A	buc	1,0000	57,20	57,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,50	0,92
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	60,00	0,75
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		Total	lei			623,96
102	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C32A	buc			197,27
						133,77
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	18,50	7,03
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,45

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,85	23,48
	1088	Automat BA47-29/1/C32A	buc	1,0000	20,40	20,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	60,00	2,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		Total	lei			197,27
103	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C25A	buc			117,27 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1087	Automat BA47-29/1/C25A	buc	1,0000	18,50	18,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,50	0,93
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	60,00	0,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		Total	lei			351,80
104	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C16A	buc			117,29 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1086	Automat BA47-29/1/C16A	buc	1,0000	18,50	18,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,50	0,92
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	60,00	0,75
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		Total	lei			469,16
105	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИЦРН-12	buc			436,00 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	38,50	3,85
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	18,50	1,85
	1041	Dulap ИЦРН-12	buc	1,0000	220,00	220,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,75
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	125,00	27,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	125,00	27,50
		Total	lei			436,00
106	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/20 A	buc			253,96 162,02
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	1045	Intreruptor BH32-3P/20 A	buc	1,0000	59,90	59,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	18,50	8,51
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,45
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	45,00	2,25
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,85	11,94
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	60,00	2,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		Total	lei			253,96
107	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc			116,94 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1085	Automat BA47-29/1/B10A	buc	1,0000	18,15	18,15

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,50	0,92
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	60,00	0,75
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		Total	lei			467,76
108	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime ЩРН-18	buc			463,50
						136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	38,50	3,85
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	18,50	1,85
	1040	Dulap ЩРН-18	buc	1,0000	247,50	247,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,75
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	125,00	27,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	125,00	27,50
		Total	lei			463,50
109	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopa metalica, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/20 A	buc			253,96
						162,02
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	1045	Intreruptor BH32-3P/20 A	buc	1,0000	59,90	59,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	18,50	8,51
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,45
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	45,00	2,25
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,85	11,94
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	60,00	2,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		Total	lei			253,96
110	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc			116,82
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1085	Automat BA47-29/1/B10A	buc	1,0000	18,15	18,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,50	0,90
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,64
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	60,00	0,69
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		Total	lei			817,72
111	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/20А/30мА	buc			223,41
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1048	Automat АВДТ-32С/20А/30мА	buc	1,0000	125,00	125,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,50	0,92
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,45
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	60,00	0,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		Total	lei			223,41
112	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime ЩРН-18	buc			463,50
						136,66
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,66
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	38,50	3,85
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	18,50	1,85
	1040	Dulap ЩРН-18	buc	1,0000	247,50	247,50

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,75
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	125,00	27,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	125,00	27,50
		Total	lei			927,01
113	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/20 A	buc			253,56 162,02
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	1045	Intreruptor BH32-3P/20 A	buc	1,0000	59,90	59,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	18,50	8,42
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	45,00	2,03
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,85	11,94
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	60,00	2,10
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		Total	lei			507,13
114	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc			116,84 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1085	Automat BA47-29/1/B10A	buc	1,0000	18,15	18,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,50	0,91
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,64
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	60,00	0,70
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		Total	lei			1 402,04
115	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AB/Т-32C/20A/30mA	buc			223,64 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1048	Automat AB/Т-32C/20A/30mA	buc	1,0000	125,00	125,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,50	0,92
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	60,00	0,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		Total	lei			447,28
116	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime ИПН-18	buc			463,50 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	38,50	3,85
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	18,50	1,85
	1040	Dulap ИПН-18	buc	1,0000	247,50	247,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,75
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	125,00	27,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	125,00	27,50
		Total	lei			463,50
117	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/20 A	buc			253,96 162,02
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	1045	Intreruptor BH32-3P/20 A	buc	1,0000	59,90	59,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	18,50	8,51
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,45

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	45,00	2,25
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,85	11,94
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	60,00	2,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		Total	lei			253,96
118	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc			116,82 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1085	Automat BA47-29/1/B10A	buc	1,0000	18,15	18,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,50	0,90
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,64
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	60,00	0,69
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		Total	lei			817,72
119	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИЦПН-12	buc			436,00 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	38,50	3,85
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	18,50	1,85
	1041	Dulap ИЦПН-12	buc	1,0000	220,00	220,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,75
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	125,00	27,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	125,00	27,50
		Total	lei			436,00
120	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopa metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/20 A	buc			253,96 162,02
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	1045	Intreruptor BH32-3P/20 A	buc	1,0000	59,90	59,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	18,50	8,51
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,45
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	45,00	2,25
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,85	11,94
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	60,00	2,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		Total	lei			253,96
121	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc			116,79 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1085	Automat BA47-29/1/B10A	buc	1,0000	18,15	18,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,50	0,92
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	60,00	0,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		Total	lei			233,58
122	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИЦПН-12	buc			436,00 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	38,50	3,85
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	18,50	1,85
	1041	Dulap ИЦПН-12	buc	1,0000	220,00	220,00

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,75
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	125,00	27,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	125,00	27,50
		<i>Total</i>	lei			436,00
123	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/20 A	buc			253,96 162,02
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	1045	Intreruptor BH32-3P/20 A	buc	1,0000	59,90	59,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	18,50	8,51
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,45
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	45,00	2,25
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,85	11,94
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	60,00	2,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			253,96
124	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc			116,94 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1085	Automat BA47-29/1/B10A	buc	1,0000	18,15	18,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,50	0,92
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	60,00	0,75
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			467,76
125	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ППН-12	buc			436,00 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	38,50	3,85
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	18,50	1,85
	1041	Dulap ППН-12	buc	1,0000	220,00	220,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,75
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	125,00	27,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	125,00	27,50
		<i>Total</i>	lei			436,00
126	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/20 A	buc			253,96 162,02
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	1045	Intreruptor BH32-3P/20 A	buc	1,0000	59,90	59,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	18,50	8,51
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,45
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	45,00	2,25
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,85	11,94
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	60,00	2,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			253,96
127	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc			116,83 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1085	Automat BA47-29/1/B10A	buc	1,0000	18,15	18,15

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,50	0,89
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	60,00	0,72
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		Total	lei			584,14
128	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, ПМА	buc			473,97 182,78
	1	Muncitor	h-om	3,1700	57,66	182,78
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0800	38,50	3,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3730	18,50	6,89
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,80	4,64
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,62
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019852	Vopsea	kg	0,0390	45,00	1,74
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	12 500,00	31,25
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,1000	38,00	231,80
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	60,00	1,42
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		Total	lei			3 791,74
129	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-0,25/36В	buc			640,76 82,46
	1	Muncitor	h-om	1,4300	57,66	82,46
	1196	Cutie cu transformatori ЯТП-0,25/36В	buc	1,0000	550,00	550,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	45,00	1,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	25,00	6,50
		Total	lei			2 563,02
130		POZITIA ESTE ANULATA				0,00 0,00
		Total	lei			
131	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, OPL/R ECO LED 595 35W	100 buc			23 811,13 15 625,86
	1	Muncitor	h-om	271,0000	57,66	15 625,86
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "ВCr3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	12 500,00	6 980,52
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	38,50	80,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	18,50	192,45
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	3,80	58,14
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	4,50	68,84
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	45,00	135,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	2,30	276,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	60,00	25,32
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	5,00	296,49
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	25,00	44,48
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	25,00	27,27
		Total	lei			36 669,14
132	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, OPL/R ECO LED 595 33W	100 buc			23 803,10 15 625,86
	1	Muncitor	h-om	271,0000	57,66	15 625,86
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "ВCr3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	12 500,00	6 972,36
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	38,50	80,87
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	18,50	192,44
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	3,80	58,15
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	4,50	68,85
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	45,00	135,00



1	2	3	4	5	6	7
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	2,30	276,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	60,00	25,33
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	5,00	296,51
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	25,00	44,47
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	25,00	27,26
		Total	lei			47 368,16
133	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, LZ M UNI LED 39W	100 buc			23 905,45
						15 625,87
	1	Muncitor	h-om	271,0000	57,66	15 625,87
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	12 500,00	7 075,47
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	38,50	80,64
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	18,50	192,34
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	3,80	58,15
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	4,50	68,87
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	45,00	135,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	2,30	276,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	60,00	24,91
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	5,00	296,51
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	25,00	44,34
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	25,00	27,36
		Total	lei			12 669,89
134	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, CD218-2x18 IP65	100 buc			80 047,02
						15 625,86
	1	Muncitor	h-om	271,0000	57,66	15 625,86
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	12 500,00	7 031,25
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	38,50	80,91
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	18,50	192,37
	1135	Bec LED 15W E27 6500K A60	buc	200,0000	21,10	4 220,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	3,80	58,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	4,50	68,84
	1134	Corp de iluminat CD218-2x18 IP65	buc	100,0000	521,00	52 100,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	2,30	276,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	60,00	25,31
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	5,00	296,48
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	25,00	44,53
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	25,00	27,34
		Total	lei			102 460,19
135	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			744,99
						714,99
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	714,99
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	9 500,00	0,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	5,00	15,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	5,00	15,00
		Total	lei			42 628,10
136	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m			3 657,73
						2 975,26
	1	Muncitor	h-om	51,6000	57,66	2 975,26
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,7500	38,50	67,37
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	3,80	17,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	45,00	112,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	4,50	20,25
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	45,00	17,99
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	3,90	64,35
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,4000	0,25	6,10
	5009816	Fisie de montaj	m	34,0000	1,20	40,80

1	2	3	4	5	6	7
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24,7000	5,00	123,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	25,00	61,75
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	25,00	150,75
		<i>Total</i>	lei			105 927,94
137	590-4000	Cablu BBΓ <sub>HF</sub> -LS-2*1.5	m			6,10
						0,00
	1137	Cablu BBΓ <sub>HF</sub> -LS-2*1.5	m	1,0000	6,10	6,10
		<i>Total</i>	lei			6 161,00
138	590-4002	Cablu BBΓ <sub>HF</sub> -LS-3*1.5	m			8,15
						0,00
	1138	Cablu BBΓ <sub>HF</sub> -LS-3*1.5	m	1,0000	8,15	8,15
		<i>Total</i>	lei			44 825,00
139	590-4056	Cablu BBΓ <sub>HF</sub> -LS-4*1.5	m			11,50
						0,00
	1139	Cablu BBΓ <sub>HF</sub> -LS-4*1.5	m	1,0000	11,50	11,50
		<i>Total</i>	lei			17 250,00
140	590-4003	Cablu BBΓ <sub>HF</sub> -LS-3*2.5	m			12,75
						0,00
	1140	Cablu BBΓ <sub>HF</sub> -LS-3*2.5	m	1,0000	12,75	12,75
		<i>Total</i>	lei			6 502,50
141	590-4006	Cablu BBΓ <sub>HF</sub> -LS-5*10	m			75,10
						0,00
	1141	Cablu BBΓ <sub>HF</sub> -LS-5*10	m	1,0000	75,10	75,10
		<i>Total</i>	lei			1 502,00
142	590-4007	Cablu BBΓ <sub>HF</sub> -LS-4*185	m			1 121,00
						0,00
	1142	Cablu BBΓ <sub>HF</sub> -LS-4*185	m	1,0000	1 121,00	1 121,00
		<i>Total</i>	lei			25 783,00
143	590-4008	Cablu BBΓ <sub>HF</sub> -LS-5*185	m			1 420,00
						0,00
	1143	Cablu BBΓ <sub>HF</sub> -LS-5*185	m	1,0000	1 420,00	1 420,00
		<i>Total</i>	lei			78 100,00
144	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 1,5 mm <sup>2</sup>	100 m			349,87
						323,47
	1	Muncitor	h-om	5,6100	57,66	323,47
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	38,00	11,77
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,05
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	39,00	1,96
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	60,00	9,62
		<i>Total</i>	lei			2 924,95
145	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm <sup>2</sup>	100 m			349,85
						323,47
	1	Muncitor	h-om	5,6100	57,66	323,47
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	38,00	11,77
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,05
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	39,00	1,95
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	60,00	9,61
		<i>Total</i>	lei			10 726,30
146	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir	100 m			415,12

1	2	3	4	5	6	7
		sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 4 mm2				388,65
	1	Muncitor	h-om	6,7400	57,66	388,65
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	38,00	11,78
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,05
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	39,00	1,97
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	60,00	9,66
		<i>Total</i>	lei			1 726,89
147	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			415,97
						389,22
	1	Muncitor	h-om	6,7400	57,66	389,22
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	38,00	11,87
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,06
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	39,00	2,44
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	60,00	9,37
		<i>Total</i>	lei			133,11
148	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 10 mm2	100 m			490,19
						454,06
	1	Muncitor	h-om	7,8600	57,66	454,06
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	38,00	11,87
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,06
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	39,00	2,44
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	60,00	18,75
		<i>Total</i>	lei			156,86
149	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			489,34
						453,34
	1	Muncitor	h-om	7,8600	57,66	453,34
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	38,00	11,84
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,05
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	39,00	1,98
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	60,00	19,13
		<i>Total</i>	lei			675,29
150	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m			681,87
						645,79
	1	Muncitor	h-om	11,2000	57,66	645,79
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	38,00	11,94
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,06
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	39,00	2,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	60,00	18,86
		<i>Total</i>	lei			477,31
151	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 1.5 mm2	100 m			156,46
						132,03
	1	Muncitor	h-om	2,2900	57,66	132,03
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	38,00	11,78
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,05
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	60,00	9,61
		<i>Total</i>	lei			2 619,19
152	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri	100 m			156,47

1	2	3	4	5	6	7
		metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2.5 mm2				132,04
	1	Muncitor	h-om	2,2900	57,66	132,04
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	38,00	11,78
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,05
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	60,00	9,60
		<i>Total</i>	lei			9 597,95
153	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 4 mm2	100 m			156,47 132,05
	1	Muncitor	h-om	2,2900	57,66	132,05
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	38,00	11,80
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,05
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	60,00	9,57
		<i>Total</i>	lei			1 304,97
154	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			156,43 131,79
	1	Muncitor	h-om	2,2900	57,66	131,79
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	38,00	12,06
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,05
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	60,00	9,52
		<i>Total</i>	lei			98,55
155	08-02-412-10	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 10 mm2	100 m			357,69 323,36
	1	Muncitor	h-om	5,6100	57,66	323,36
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	38,00	11,81
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,05
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	60,00	19,46
		<i>Total</i>	lei			264,69
156	08-02-412-10	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			357,61 323,48
	1	Muncitor	h-om	5,6100	57,66	323,48
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	38,00	11,80
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,05
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	60,00	19,28
		<i>Total</i>	lei			990,57
157	08-02-412-11	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m			556,43 517,71
	1	Muncitor	h-om	8,9800	57,66	517,71
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	38,00	11,67
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,05
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4000	60,00	24,00
		<i>Total</i>	lei			779,00
158	590-1001	Conductor ПБ1-1,5	m			2,25 0,00
	1158	Conductor ПБ1-1,5	m	1,0000	2,25	2,25

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			5 647,50
159	590-1002	Conductor ПБ1-2,5	m			3,60
						0,00
	1159	Conductor ПБ1-2,5	m	1,0000	3,60	3,60
		Total	lei			33 120,00
160	590-1004	Conductor ПБ1-4,0	m			5,80
						0,00
	1160	Conductor ПБ1-4,0	m	1,0000	5,80	5,80
		Total	lei			7 250,00
161	590-10066	Conductor ПБ1-6	m			8,65
						0,00
	1161	Conductor ПБ1-6	m	1,0000	8,65	8,65
		Total	lei			821,75
162	590-1006	Conductor ПБ1-10	m			14,50
						0,00
	1162	Conductor ПБ1-10	m	1,0000	14,50	14,50
		Total	lei			1 595,00
163	590-1006	Conductor ПБ1-16	m			23,75
						0,00
	1163	Conductor ПБ1-16	m	1,0000	23,75	23,75
		Total	lei			9 856,25
164	590-1008	Conductor ПБ1-35	m			49,50
						0,00
	1164	Conductor ПБ1-35	m	1,0000	49,50	49,50
		Total	lei			10 395,00
165	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m			681,35
						646,78
	1	Muncitor	h-om	11,2000	57,66	646,78
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	38,00	11,57
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,04
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	39,00	1,70
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	60,00	18,26
		Total	lei			156,71
166	08-02-412-5	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 50 mm2	100 m			882,48
						841,92
	1	Muncitor	h-om	14,6000	57,66	841,92
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	38,00	11,69
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,05
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	39,00	1,91
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4000	60,00	23,92
		Total	lei			1 261,95
167	08-02-412-5	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm2	100 m			882,71
						841,84
	1	Muncitor	h-om	14,6000	57,66	841,84
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	38,00	11,87
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,05
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	39,00	1,95
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4000	60,00	24,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 412,34
168	08-02-412-6	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 95 mm2	100 m			1 078,61 1 037,88
	1	Muncitor	h-om	18,0000	57,66	1 037,88
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	38,00	11,77
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,05
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	39,00	1,92
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4000	60,00	23,98
		<i>Total</i>	lei			6 126,49
169	08-02-412-6	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 120 mm2	100 m			1 078,74 1 037,88
	1	Muncitor	h-om	18,0000	57,66	1 037,88
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	38,00	11,79
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,05
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	39,00	2,02
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4000	60,00	24,00
		<i>Total</i>	lei			3 128,34
170	08-02-412-10	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m			358,19 323,87
	1	Muncitor	h-om	5,6100	57,66	323,87
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	38,00	12,13
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	60,00	19,15
		<i>Total</i>	lei			168,35
171	08-02-412-11	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 50 mm2	100 m			556,61 517,74
	1	Muncitor	h-om	8,9800	57,66	517,74
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	38,00	11,78
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,05
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4000	60,00	24,04
		<i>Total</i>	lei			1 597,47
172	08-02-412-11	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm2	100 m			556,67 517,86
	1	Muncitor	h-om	8,9800	57,66	517,86
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	38,00	11,76
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,05
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4000	60,00	24,00
		<i>Total</i>	lei			1 781,33
173	08-02-412-12	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 95 mm2	100 m			684,60 645,77
	1	Muncitor	h-om	11,2000	57,66	645,77
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	38,00	11,76
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,05
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4000	60,00	24,01
		<i>Total</i>	lei			7 783,86

1	2	3	4	5	6	7
174	08-02-412-12	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 120 mm2	100 m			684,63 645,79
	1	Muncitor	h-om	11,2000	57,66	645,79
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	38,00	11,79
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,05
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭЛІ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4000	60,00	24,00
		Total	lei			3 970,88
175	590-1022	Conductor АПІВ1-35	m			7,50 0,00
	1175	Conductor АПІВ1-35	m	1,0000	7,50	7,50
		Total	lei			525,00
176	590-1023	Conductor АПІВ1-50	m			9,65 0,00
	1176	Conductor АПІВ1-50	m	1,0000	9,65	9,65
		Total	lei			4 149,50
177	590-1024	Conductor АПІВ1-70	m			13,30 0,00
	1177	Conductor АПІВ1-70	m	1,0000	13,30	13,30
		Total	lei			6 384,00
178	590-1025	Conductor АПІВ1-95	m			19,25 0,00
	1178	Conductor АПІВ1-95	m	1,0000	19,25	19,25
		Total	lei			32 821,25
179	590-1026	Conductor АПІВ1-120	m			22,00 0,00
	1179	Conductor АПІВ1-120	m	1,0000	22,00	22,00
		Total	lei			19 140,00
180	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			4 090,19 2 196,85
	1	Muncitor	h-om	38,1000	57,66	2 196,85
	1180	Priza 1P ALB	buc	100,0000	18,15	1 815,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	18,50	27,75
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭЛІ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	60,00	25,09
		Total	lei			8 998,41
181	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa IP54	100 buc			4 549,00 2 198,25
	1	Muncitor	h-om	38,1000	57,66	2 198,25
	1181	Priza 2P IP54	buc	100,0000	22,75	2 275,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	18,50	27,75
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭЛІ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	60,00	22,50
		Total	lei			363,92
182	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 697,31 1 856,80
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1 856,80
	1182	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	buc	100,0000	18,15	1 815,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,50
		Total	lei			5 656,88
183	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la	100 buc			4 291,75

1	2	3	4	5	6	7
		instalatie inchisa				1 891,25
	1	Muncitor	h-om	32,8000	57,66	1 891,25
	1183	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	buc	100,0000	23,75	2 375,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,51
		Total	lei			2 789,64
184	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa ingropat	100 buc			4 090,74
						1 890,26
	1	Muncitor	h-om	32,8000	57,66	1 890,26
	1184	Intreruptor cu doua clape, tip ingropat	buc	100,0000	21,75	2 175,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,48
		Total	lei			940,87
185	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara (Блок розеток на 8 розеток)	100 buc			25 680,98
						4 231,74
	1	Muncitor	h-om	73,4000	57,66	4 231,74
	1185	Блок розеток на 8 розеток PRIZA DUBLA	buc	400,0000	53,20	21 280,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	20,4000	3,80	77,48
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	20,4000	4,50	91,76
		Total	lei			11 813,25
186	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara	100 buc			9 810,89
						4 231,61
	1	Muncitor	h-om	73,4000	57,66	4 231,61
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	20,4000	3,80	77,50
	1186	Priza 115 3P+PE+N 16A 380V	buc	100,0000	54,10	5 410,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	20,4000	4,50	91,78
		Total	lei			1 765,96
187	2451089	Cutie pentru intrerupator si priza	buc			1,50
						0,00
	1187	Cutie pentru intrerupator si priza	buc	1,0000	1,50	1,50
		Total	lei			327,00
188	2451082	Cutie pentru teava	buc			10,00
						0,00
	1188	Cutie pentru teava	buc	1,0000	10,00	10,00
		Total	lei			18 000,00
189	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			2 202,71
						1 372,31
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,31
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	9 500,00	20,29
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	38,50	36,96
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	3,80	50,92
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	4,50	60,30
	1189	Teava PE d 20 mm	m	100,0000	3,60	360,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	3,80	3,80
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	3,90	26,13
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,25	4,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	5,00	79,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	25,00	67,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,00
		Total	lei			226 879,05
190	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 294,08
						1 372,31
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,31
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	9 500,00	31,67
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	38,50	36,96
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	3,80	50,92
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	4,50	60,30
	1190	Teava PE d 25 mm	m	100,0000	4,40	440,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	3,80	3,80



1	2	3	4	5	6	7
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	3,90	26,13
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,25	4,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	5,00	79,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	25,00	67,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,00
		Total	lei			6 882,25
191	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm	100 m			3 805,36 1 983,50
	1	Muncitor	h-om	34,4000	57,66	1 983,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	9 500,00	0,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	38,50	37,03
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	3,80	50,92
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	4,50	60,30
	1191	Teava PE d 40 mm	m	100,0000	12,80	1 280,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	3,80	3,80
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	3,90	26,11
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,25	4,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	5,00	117,52
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	25,00	67,62
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	25,00	174,05
		Total	lei			3 995,63
192	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			4 175,24 1 983,51
	1	Muncitor	h-om	34,4000	57,66	1 983,51
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	9 500,00	0,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	38,50	36,80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	3,80	50,91
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	4,50	60,31
	1192	Teava PE d 50 mm	m	100,0000	16,50	1 650,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	3,80	3,80
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	3,90	26,18
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,25	4,51
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	5,00	117,56
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	25,00	67,78
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	25,00	173,89
		Total	lei			1 878,86
193	08-02-409-3	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 63 mm	100 m			4 828,62 2 254,54
	1	Muncitor	h-om	39,1000	57,66	2 254,54
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	9 500,00	26,54
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	38,50	36,94
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	3,80	50,92
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	4,50	60,30
	1193	Teava din vinilplast d 63 mm	m	100,0000	19,30	1 930,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	3,90	26,13
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,25	4,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	29,4000	5,00	147,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	25,00	67,49
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	8,9700	25,00	224,27
		Total	lei			34 572,89
194	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m			19 983,72 1 227,00
	1	Muncitor	h-om	21,3000	57,66	1 227,00
	101161	Mufa pentru bara de impamintare	buc	60,0000	23,00	1 380,00
	1011614	Bara pentru impamintare cu capat ascutit 1.5m	buc	80,0000	210,85	16 868,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9000	38,50	33,88
	1019100	cap ingropare	buc	12,0000	20,00	240,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	4,50	36,92
	1019852	Vopsea	kg	2,4000	45,00	108,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	3,90	5,92
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de	h-ut	3,3600	25,00	84,00

1	2	3	4	5	6	7
		curent continuu)				
		<i>Total</i>	lei			4 995,93
195	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m			9 434,50
						1 095,50
	1	Muncitor	h-om	19,0000	57,66	1 095,50
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,5500	38,50	23,10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	3,80	31,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	4,50	36,90
	1195	Banda zincata cu impamintare 25x4 mm	buc	10,0000	806,70	8 067,00
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	45,00	90,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	3,90	5,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	25,00	85,00
		<i>Total</i>	lei			943,45
		<b>2. Lucrari de constructie</b>				
196	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc			66,31
						66,31
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	57,66	2,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1000	57,66	63,43
		<i>Total</i>	lei			35 342,70
		<b>3. Valoare utilajului</b>				
197	Pretul firmei	Dulap ABP-360K-400	buc			94 716,67
						0,00
	1020	Dulap ABP1-360K-400	buc	1,0000	94 716,67	94 716,67
		<i>Total</i>	lei			94 716,67
198	Цена поставщика	Automat BA88-37, 400A/MP211	buc			3 208,34
						0,00
	1027	Automat BA88-37, 400A/MP211	buc	1,0000	3 208,34	3 208,34
		<i>Total</i>	lei			3 208,34
199	Цена поставщика	Automat BA88-33, 160A/C	buc			791,67
						0,00
	1028	Automat BA88-33, 160A/C	buc	1,0000	791,67	791,67
		<i>Total</i>	lei			2 375,01
200	Цена поставщика	Automat BA47-29, 3P 32A C	buc			57,60
						0,00
	1089	Automat BA47-29, 3P 32A C	buc	1,0000	57,60	57,60
		<i>Total</i>	lei			57,60
201	Цена поставщика	Automat BA47-29, 3P 25A C	buc			57,20
						0,00
	1090	Automat BA47-29, 3P 25A C	buc	1,0000	57,20	57,20
		<i>Total</i>	lei			114,40
202	Pretul firmei	Dulap ABP-340K-400	buc			74 775,00
						0,00
	1021	Dulap ABP2-340K-400	buc	1,0000	74 775,00	74 775,00
		<i>Total</i>	lei			74 775,00
203	Цена поставщика	Automat BA88-37, 400A/MP211	buc			3 208,34
						0,00
	1027	Automat BA88-37, 400A/MP211	buc	1,0000	3 208,34	3 208,34
		<i>Total</i>	lei			3 208,34
204	Цена поставщик	Automat BA88-33, 160A/C	buc			791,67
						0,00
	1028	Automat BA88-33, 160A/C	buc	1,0000	791,67	791,67

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			3 166,68
205	Pretul firmei	Dulap ABP-360K-400	buc			77 908,30
						0,00
	1022	Dulap ABP3-360K-400	buc	1,0000	77 908,30	77 908,30
		Total	lei			77 908,30
206	Цена поставщика	Automat BA88-37, 400A/MP211	buc			3 208,34
						0,00
	1027	Automat BA88-37, 400A/MP211	buc	1,0000	3 208,34	3 208,34
		Total	lei			3 208,34
207	Цена поставщика	Automat BA88-35, 200A/C	buc			1 083,34
						0,00
	1029	Automat BA88-35, 200A/C	buc	1,0000	1 083,34	1 083,34
		Total	lei			3 250,02
208	Цена поставщика	Automat BA88-33, 160A/C	buc			791,67
						0,00
	1028	Automat BA88-33, 160A/C	buc	1,0000	791,67	791,67
		Total	lei			1 583,34
209	Pretul firmei	Dulap ABP-360K-400	buc			74 325,67
						0,00
	1023	Dulap ABP4-360K-400	buc	1,0000	74 325,67	74 325,67
		Total	lei			74 325,67
210	Цена поставщика	Automat BA88-37, 400A/MP211	buc			3 208,34
						0,00
	1027	Automat BA88-37, 400A/MP211	buc	1,0000	3 208,34	3 208,34
		Total	lei			3 208,34
211	Цена поставщика	Automat BA88-35, 200A/C	buc			1 083,34
						0,00
	1029	Automat BA88-35, 200A/C	buc	1,0000	1 083,34	1 083,34
		Total	lei			1 083,34
212	Цена поставщика	Automat BA88-33, 160A/C	buc			791,67
						0,00
	1028	Automat BA88-33, 160A/C	buc	1,0000	791,67	791,67
		Total	lei			3 166,68
213	Цена поставщика	Automat BA47-29, 3P 25A C	buc			57,20
						0,00
	1090	Automat BA47-29, 3P 25A C	buc	1,0000	57,20	57,20
		Total	lei			114,40
214	Цена поставщика	UPS 380V 200kW Eaton 93PM200	buc			764 187,00
						0,00
	1031	UPS 380V 200kW Eaton 93PM200	buc	1,0000	764 187,00	764 187,00
		Total	lei			1 528 374,00
215	Цена поставщика	UPS 380V 250kW Eaton 93PM250	buc			938 500,00
						0,00
	1032	UPS 380V 250kW Eaton 93PM250	buc	1,0000	938 500,00	938 500,00
		Total	lei			1 877 000,00
216	Цена поставщика	Punct ПП 11Д-3122-21У3	buc			32 500,00
						0,00
	1033	Punct ПП 11Д-3122-21У3	buc	1,0000	32 500,00	32 500,00
		Total	lei			32 500,00
217	Цена поставщика	Punct ПП 11Д-3074-21У3	buc			7 384,50

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	1034	Punct ПП 11Д-3074-21У3	buc	1,0000	7 384,50	7 384,50
		<i>Total</i>	lei			7 384,50
218	Цена поставщика	Punct ПП 11Д-3086-21У3	buc			7 484,60
						0,00
	1035	Punct ПП 11Д-3086-21У3	buc	1,0000	7 484,60	7 484,60
		<i>Total</i>	lei			14 969,20
219	Pretul firmei	Demaror ПМА-0230	buc			330,00
						0,00
	1092	Demaror ПМА-0230	buc	1,0000	330,00	330,00
		<i>Total</i>	lei			1 320,00
220	Pretul firmei	Demaror ПМА-1230	buc			330,00
						0,00
	1093	Demaror ПМА-1230	buc	1,0000	330,00	330,00
		<i>Total</i>	lei			660,00
221	Pretul firmei	Demaror ПМА-2230	buc			360,25
						0,00
	1094	Demaror ПМА-2230	buc	1,0000	360,25	360,25
		<i>Total</i>	lei			720,50
222	Pretul firmei	Corp de iluminat OPL/R ECO LED 595 35W	buc			396,00
						0,00
	1131	Corp de iluminat OPL/R ECO LED 595 35W	buc	1,0000	396,00	396,00
		<i>Total</i>	lei			60 984,00
223	Pretul firmei	Corp de iluminat OWP/R ECO LED 595 33W	buc			1 437,50
						0,00
	1132	Corp de iluminat OWP/R ECO LED 595 33W	buc	1,0000	1 437,50	1 437,50
		<i>Total</i>	lei			286 062,50
224	Pretul firmei	Corp de iluminat LZ M UNI LED 39W	buc			490,00
						0,00
	1133	Corp de iluminat LZ M UNI LED 39W	buc	1,0000	490,00	490,00
		<i>Total</i>	lei			25 970,00

**APROBAT:**

**Intocmit**  
**SRL "Eurostil Construct"**  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Investitor**  
**IMSP Institutul de Medicina Urgenta.**  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.